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Logitech g502x lightspeed draadloze muis

Artikelcode : ITLO910006181

Kenmerken

Bedoeld voor:

Aansluiting:
Bewegingsdetectietechnologie:
Scroll type:

Aantal knoppen:

Soort knoppen:
Bewegingsresolutie:
Trackingsnelheid muis:
Aanpasbare bewegingsresolutie:
Programmeerbare muisknoppen:
Aantal programmeerbare knoppen:
Aantal scroll wheels:

Scroll richtingen:

Versnelling (max):

Ingebouwd geheugen:

Bedoeld voor:

Aansluiting:

Bewegingsdetectietechnologie:

Logitech G G502 X Lightspeed. Vormfactor: Rechtshandig.
Bewegingsdetectietechnologie: Optisch, Aansluiting: RF Draadloos,
Bewegingsresolutie: 25600 DPI, Soort knoppen: Drukknoppen, Aantal
knoppen: 13, Scroll type: Wiel, Versnelling (max): 40 G. Stroombron:
Batterijen. Kleur van het product: Zwart

€ 149,99
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Scroll type: Wiel

Aantal knoppen: 13

Soort knoppen: Drukknoppen
Bewegingsresolutie: 25600 DPI
Aanpasbare bewegingsresolutie: Ja
Programmeerbare muisknoppen: Ja

Aantal programmeerbare knoppen: 13

Aantal scroll wheels: 1

Scroll richtingen: Verticaal
Versnelling (max): 40 G
Vormfactor: Rechtshandig
Ergonomisch ontwerp: Ja

Kleur van het product: Zwart
Oppervlakte kleur: Monochromatisch

Voet materiaal:

Ontvanger type:

Polytetrafluoroethyleen (PTFE)

Nano-ontvanger

Wireless ontvanger interface: USB Type-A
Ergonomisch ontwerp: Ja
Ingebouwd geheugen: Ja
Oplaadbaar: Ja
Stroombron: Batterijen
Oplaadbaar: Ja
Charging port type: USB Type-C
Ondersteund aantal accu's/batterijen: 1

Type accu/batterij:
Levensduur accu/batterij:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Ingebouwde accu
140 uur

Windows 10, Windows 11

Mac OS X 10.14 Mojave, Mac OS X 10.15 Catalina, Mac
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Breedte:
Diepte:
Hoogte:
Gewicht:

Meegeleverde ontvanger:

Wireless ontvanger interface:

Ontvanger type:
Meegeleverde ontvanger:

Meegeleverde kabels:

Wireless ontvanger interface:

Adapter inbegrepen:
Ontvanger type:

Aantal:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:
Hoogte van de omdoos:
Gewicht omdoos:
Breedte:

Hoogte:

Technologie:

Gewicht:

Aantal profielen:

OS X 10.15.3 Catalina, Mac OS X 11.0 Big Sur, Mac OS

X 12.0 Monterey
41.1 mm

79.2 mm

131.4 mm

102 g

Ja

USB Type-A
Nano-ontvanger
Ja

USB Type-a naar USB Type-C
USB Type-A

Ja
Nano-ontvanger
1

69.5 mm

117 mm

175 mm
39399

147 mm

244 mm

188 mm

1740 g

41.1 mm

131.4 mm
LIGHTSPEED
102 g
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Sensor: HERO 25K
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